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A Jézus Szíve Plébánia által 
megszervezett egyházi 
áhítat programja a hagyo-
mányokhoz hűen ünnepi 

szentmisével és lelki előkészülettel 
kezdődött június 8-án. A szent-
misét dr. Márfi Gyula veszprémi 
érsek tartotta meg, akit dr. Fekete 
Zoltán polgármester, a Jézus Szíve 
Egyházközség világi elnöke kö-
szöntött. A városvezető elmondta, 
hogy aki iskolát és templomot épít, 
az hisz a jövőben és hozzátette, 
hogy a katolikus általános iskola 
bővítése nemsokára elkezdődhet, 
valamint, hogy hagyományosan a 
búcsú alkalmával mindig valami 
újjal gyarapszik a templom, ez idén 
sincs másképp. A karácsonyt és 
a húsvétot jelképező 8 új színes 
üvegablak került a kereszthajó két 
felső szakaszára, az alkotások egy 
encsi művész házaspár, Megulesz 
Magdolna és Schultz Gábor művé-
szek munkái. A szentmise elején az 
érsek atya megáldotta a templom új 
ékességeit, amelyek az áldás előtt 
egy héttel készültek el, egy éves 
munkafolyamatot követően. Az 
ünnep este gyertyás körmenettel 
folytatódott, a hívek kivonultak a 
Kavicsos-tó és Szabadidőpark stég-
jére, ahol a búcsúi nagy keresztet 
körbeállva énekeltek és közösen 
imádkoztak minden mezőkövesdi 
családért. Június 9-én dr. Dolhai 
Lajos rektor atya celebrálásával 
búcsúi előesti szentmisét és lelki 
előkészületet tartottak, majd éjsza-
ka szentségimádásra és virrasztásra 
várták a híveket. A búcsú napja 
hajnali szentmisével kezdődött, ezt 
követően a hívek által felajánlott 
virágokból készített Hétvirágos Ke-

resztekkel díszítették a körmenet 
útvonalát. Az elkészített virágke-
reszteket dr. Berkes László pápai 
prelátus, plébános áldotta meg. A 
templom előtti téren megtartott 10 
órai szent liturgiát dr. Fábry Kornél 
atya celebrálta, az egyházi méltósá-
got dr. Fekete Zoltán köszöntötte, 
és elmondta, soha nem volt ekkora 
szükség Jézus Szívére, mint a mai 
világban. Szükség van egy biztos 
pontra, amelyet 96 évvel ezelőtt 
megtaláltak matyó őseink: Jézus 
Szívében hittek, az ő segítségét 
kérték és ez a legnehezebb időkön 
is átsegítette őket. A szentmisén 
az atya prédikációjában az ünnep 
eredetéről beszélt, ilyenkor Isten 
irgalmát ünnepeljük. A szeretet 
fontosságát is kiemelte és el-
mondta, ha valaki kiteszi a szívét 
másokért, akkor mindenét odaadja 
és ezáltal sebezhetővé válik. Sokan 
talán ezért nem mernek már szeret-
ni, hisz sokszor csalódniuk kellett, 
de mégis, szeretet nélkül nem lehet 
élni. A szeretet áldozat, lemondás, 
elfogadás, irgalom, megbocsátás és 
nekünk ebben a szeretetben kell 
tudnunk növekedni, hogy meg-
lássák rajtunk az emberek, hogy 
Jézus Krisztushoz tartozunk. A 
misét követően elindult a körme-
net a Kavicsos-tó körül. Nem csak 
városunkból, hanem az ország több 
településéről, például Ajakról is 
érkeztek hívők az ünnepre. A me-
net elején a Szent István Katolikus 
Általános Iskola tanulói haladtak, 
felvonultak a plébánia papjai, a 
város képviselő-testületének tagjai, 
valamint a hívők csoportjai, így 
kísérve végig az Oltáriszentséget.

Dori Anett

Idén immár 
96. alkalommal 

tartották meg váro-
sunk legnagyobb val-
lási ünnepét, a Jézus 

Szíve Búcsút 
június 10-én.

Szív-búcsú:
Isten irgalmának 
ünnepe

Dr. Márfi Gyula érsek megáldja az új ablakokat

Hívek a búcsúi nagy kereszt körül

Dr. Berkes László megáldotta 
a virágkereszteket

Dr. Fábry Kornél atya 
celebrálta az ünnepi 
szentmisét

Több százan látogattak ki idén is az áhítatra

A város és az egyház képviselői, családok, hívők csoportjai 
kísérték az Oltáriszentséget



Mezőkövesdi Újság 2018/13            3

Tartalom

Kiadó: Mezőkövesdi Média Nonprofit Kft.
Felelős kiadó: a Mezőkövesdi Média 

Nonprofit Kft. mindenkori vezetője

Felelős szerkesztő: Szabó-Bodnár Ágota 
Újságírók: Dori Anett, Bódi Krisztián
Tördelő-szerkesztő: Tóth Péter
Szerkesztőségi titkárnő: Bíró Gáborné
A szerkesztőség címe: 3400 Mezőkövesd, 

Szent László tér 11.
Telefon: 49/500-177, fax: 49/500-176
Ímél: info@kovesdimedia.com
ISSN 0239-0264

Nyomtatás: Pető Nyomda
Mezőkövesd, 48-as Hősök útja 2. Telefon: 49/414-000
Felelős vezető: Pető Csaba F.

Lapzárta: 2018. július 2.

Kéziratokat, fotókat nem áll módunkban megőrizni, 
visszaküldeni. Olvasói leveleket a lap lehetőségeihez 
igazítva, szerkesztve, rövidítve közlünk. 

Impresszum

kéthetente 
8000 példányban 
megjelenő,

Szív-búcsú: Isten irgalmának ünnepe
A könyvek és az olvasás ünnepe
Virágos városkép
TOP-pályázat: Jól halad az új 
egészségügyi komplexum építése
Születésnapi köszöntés
Megyenap Mezőkövesden
Kövesdi siker Miskolcon
Elismeréseket vettek át
Főegyházmegyei Tanévzáró Tedeum 
a Bazilikában
XVI. Matyó – Pünkösd Kupa
Eredményes évet zárt 
az Alapfokú Művészeti Iskola
Zongorakoncert
Elballagtak a nyolcadikosok 
Egy nap az egészség jegyében
Hamarosan lezárul az idei érettségi
„Járási Kapocs” 
– a Pedagógiai Szakszolgálatban
Lovas-sikerek
,,Vegyetek példát hazánk nagyjairól’’ 
 – 4 napos kirándulás Kárpátalján
Végzős szentimrések sikerei 
Erdei iskolában jártunk
Paletta
Új játékosok
Elkezdték a munkát
„Aranyos” csapatok
Hirdetés
Rocklegendák Mezőkövesden

2
3
4

5

6

7

8

9

10

11
13
14

15
16

 ingyenes mezőkövesdi kiadvány 
www.kovesdimedia.com

facebook.com/mezokovesdonline

Pásztohy Panka elsősorban gyerekirodalommal foglal-
kozik, a szépirodalmi alkotások mellett tankönyveket és 
foglalkoztató füzeteket is ír, illetve illusztrál. 

Elmondta, legközelebb a mesék világa áll a szívéhez, 
eddig mintegy 60 könyvet illusztrált és 5 mesekönyvet írt 
meg, most készül a hatodik kötete. 

Június 5-én a „Mentsük meg a kiskutyám!” és a „Sze-
retem a kiskutyám” című meséjét ismerhették meg az 
iskolások a Gyermekkönyvtárban. Az író-illusztrátor 
egyórás interaktív előadásában Lilinek és kiskutyájának, 
Pitypangnak a történetét hallgathatták meg a gyerekek. Az 
író elmondta, mindig könnyű bevonni az ovisokat, iskolá-
sokat a mesék világába.

–  A kiscsoportosokkal inkább átbeszéljük a történetet, nem 
olvasom fel nekik a mesét úgy, mint a nagyobbaknak – mond-
ta Pásztohy Panka, aki hozzátette, fontos, hogy a gyerekek a 
meséken keresztül megszeressék az olvasást és a későbbiek-
ben is rendszeresen könyveket vegyenek a kezükbe.

SZENVEDÉLY Író-olvasó találkozó keretében június 7-én 
Borsa Brownnal beszélgethettek a rajongók. Az írónő egye-
bek mellett életéről, családjáról és alkotói munkásságáról 
beszélt. Megtudhattuk például, hogy az írással már nagyon 
korán elkezdett foglalkozni.

– Munkaként 2013-ban jelent meg az első regényem, 
előtte csak hobbiszinten verseket és naplókat írtam. Írói 
munkásságomat egy szóval, szenvedélyesnek jellemezném. 
Ugyanakkora érzéseket és szenvedélyt szeretnék kelteni az 
olvasókban, mint amekkora szenvedéllyel írom a könyveket. 
Szeretek érzéseket, ezen belül szélsőséges érzéseket átadni, 
legyen az negatív vagy pozitív – hangsúlyozta az írónő.

A kötetlen beszélgetés keretében egyebek mellett 
könyveiről, például a maffia trilógiáról és az arab világhoz 
kapcsolódó alkotásairól esett szó. A találkozó végén az 
írónő dedikálta könyveit.

A könyvek 
és az olvasás 
ünnepe

Pásztohy Pan-
kával és Bor-
sa Brownnal 
találkozhat-
tak az iroda-
lomkedvelők 

az Ünnepi 
Könyvhét ke-

retében Me-
zőkövesden.

Pásztohy Panka Borsa Brown

B. Krisztián
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VÁROSHÁZA

Az egynyári virágokat május 
elején kezdték kiültetni a VG Zrt. 
munkatársai. Elsőként eltávo-
lították a régi virágokat, előké-
szítették és tápanyaggal ellátták 
a talajt, majd ezt követően kez-
dődött meg a virágok kiültetése, 
tudtuk meg Szobonya Sándortól, 
a Mezőkövesdi VG Nonprofit 
Zrt. vezérigazgatójától.

– Szeretném kiemelni, hogy 
huszonöttel megnöveltük a 
villanyoszlopokon lévő kör alakú 
virágtartók számát. Ez gyakorla-
tilag azt jelenti, hogy a főutcán 
majdnem minden oszlopon van 
virágtartó. Ez alól azok képez-
nek kivételt, ahol a közlekedési 
táblák nem tették lehetővé, hogy 
virágtartót helyezzünk el rajta – 
mondta Szobonya Sándor.

MOTÍVUMOK Az egyéb egynyári 
virágokból mintegy 40 ezer tövet 
ültettek ki a város főbb közte-
rületeire, például a nagyobb te-
rekre, emlékművek környékére, 
a Szent István és a Mátyás király 
szobor mellé, valamint a Kavi-
csos-tó és Szabadidőparkba. 

– A Kavicsos-tó rézsűjén, azaz 
lejtős oldalán a magyar zászló és 
a magyar címer mellett Mezőkö-
vesd zászlaját és egy matyó rózsa 
motívumot helyeztünk el, amely 
remélem, hogy az idén is elnyeri 
majd a lakosság tetszését – hang-
súlyozta a vezérigazgató, aki hoz-
zátette, a Szent László templom 
előtt található lejtős részén egy 
nagy méretű keresztet ábrázoló 
virágkompozíciótalakítottak ki, 
valamint az Egri úti keresztező-
désben ismét látható például a 
páva virágszobor is.

A virágosítás során elsősorban 
a begónia fajtákat, ezen belül is 
az úgy nevezett big típusúakat 
helyezték előtérbe, ezek viszonylag 
magas növésűek. Összességében 
a 40 ezer tő virág mintegy 70-75%-
a egy mezőkövesdi vállalkozótól 
származik, a „maradék” 25-30%-ot 
pedig saját maguk nevelték, tette 
hozzá Szobonya Sándor.

BALKONLÁDÁK Az önkormányzat 
épülete előtti területre, a summás 
szoborral szemben található kiemelt 
szegélyre, illetve a Zsóry főbejárata 
fölötti részre és a szemben lévő nagy 
parkolót szegélyező oszlopokra is 
ballonládákat helyeztek ki. A növé-
nyeket az elmúlt évekhez hasonlóan 
az időjárás függvényében rendszere-
sen locsolni és ápolni fogják.

ÚJ TRAKTOR Mintegy 8 millió Ft 
értékben többfunkciós fűnyí-
ró traktort vásárolt városunk 
önkormányzata. A gépjármű 
nagy segítséget fog nyújtani a 
Kavicsos-tó és Szabadidőpark 
gondozásában. 

– Értelemszerűen elsősorban 
fűnyírásra alkalmas a jármű, amely 
fűgyűjtővel van ellátva. Ezen felül 
úgynevezett homlokkefével lehet 
felszerelni, melynek köszönhetően 
a járófelület tisztítását és kisebb 
havazás esetén a hó eltakarítását 
lehet elvégezni vele. Miután hó-
tolót is lehet rászerelni, nagyobb 
havazás esetén is segítséget nyújt-
hat a hóeltakarításban – mondta a 
vezérigazgató.

A forgalmazó céggel kötött 
szerződés értelmében az új John 
Deere márkájú traktort július 20-
án veheti birtokba a cég.

Az alapozási munkálatokat befejezték a szakemberek, június 
elején megkezdődtek a falazási munkák, e munkafázis végez-
tével pedig elkezdődhet a tetőszerkezet kiépítése. A következő 
fázis a burkolás és a nyílászárók berakása lesz, a kivitelező 
cég, a Szilvási Építő Kft. a munkálatok befejezését november 
közepére tervezi. A beruházás az önkormányzat sikeres, TOP-
4.1.1-15-BO1-2016-00024 számú, az Új orvosi rendelő építése 
Mezőkövesden című pályázatának köszönhetően valósulhat 
meg 40,1 millió forintos támogatásból, amely összegből egy, a 
mai kor igényeit kielégítő, modern orvosi rendelő épül. 

Mintegy 40 000 tő 
egynyári virágot 
ültettek ki a Mező-
kövesdi Városgaz-
dálkodási Nonpro-
fit Zrt. munkatársai 
városunk közterü-
leteire az elmúlt 
hetekben.

Virágos városkép

TOP-pályázat: 
Jól halad az új egészségügyi 
komplexum építése
Az alapozás és a szerelőbetonozás elkészülté-
vel a falazási munkákkal, majd a tetőszerke-
zet kiépítésével folytatódik a József Attila úti 
orvosi rendelő kialakítása. 

Margit néni 1928. június 15-én született. A munká-
val már egészen fiatalon, 13 évesen megismerkedett, 
ugyanis három nyáron keresztül summásként dolgo-
zott. Később a volt Szülőotthonnál lévő Bölcsődében 
helyezkedett el, majd gyógyszertárba járt takarítani. Ezt 
követően a Matyó Háziipari Szövetkezetnél dolgozott, 
ahonnan 55 éves korában, 1983-ban vonult nyugdíjba. 
Férjével 1951-ben kötött házasságot. Négy lányuk, 7 
unokájuk és 3 dédunokájuk született, családjára nagyon 
büszke. Margit néni a nyugdíjas éveit is aktívan tölti, 
mind a mai napig hímez, emellett a kerti munkából is 
kiveszi a részét.

KÖSZÖNTÉS A jeles jubileum alkalmából dr. Fekete Zoltán 
polgármester felköszöntötte az ünnepeltet június 15-én. 
Először felolvasta Orbán Viktor miniszterelnök oklevelét, 
majd a város nevében köszöntötte Margit nénit.

Kilencvenedik 
születésnapját 

ünnepelte június 
15-én a mezőköves-

di Császár Sándor 
Lászlóné, született 

Lázár Margit.

Születésnapi 
köszöntés

Bódi K.

D. A.

B. K.
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AKTUÁLIS

A nyitó ünnepségen elsőként 
Török Dezső, a Borsod-Abaúj-
Zemplén Megyei Közgyűlés 
elnöke mondott köszöntőt, 
aki kiemelte, 2014-ben azért 
határoztak a Megyenap meg-
szervezéséről, hogy erősítsék 
a térség összetartozását. 

Mezőkövesd önkormányzata 
és a város nevében dr. Fekete 
Zoltán polgármester köszön-
tötte a jelenlévőket. Borsod 
megye fontosabb történelmi 
eseményeit elevenítette fel, 
majd kiemelkedő értékeiből 
sorolt fel néhányat ünnepi 
beszédében Tállai András 
miniszterhelyettes, térségünk 
országgyűlési képviselője.

– Úgy gondolom, hogy a me-
gyei önkormányzat közgyűlése 
bölcsen döntött, amikor 2013. 
július 11-én létrehozta a Borsod-
Abaúj-Zemplén Megyei Érték-
tárat. Fontosnak tartom, hogy 
minden lehetőséget megragad-
junk arra, hogy értékeinket ne 
csak megőrizzük, hanem be is 
mutassuk a világnak. Fontosnak 
tartom, hogy a látványosságból 

Balogné Kis Éva airsoft lövészetben, Teremi Zsuzsanna és Teremi László páros csocsóban diadalmaskodott, 
a Dori Kinga, Bana Gabriella, Hajdú Brigitta és Cseh István alkotta csapat pedig az akadálypályán győzte le 
a többi indulót a Miskolci Egyetem Sportközpontjában. A B-A-Z. Megyei Kormányhivatal által szervezett 
rendezvény programjai nem csak az irodai dolgozóknak kedveztek, a család minden tagja megtalálta a 
kedvére való időtöltést. A sportversenyeken kívül előadásokon, aerobic bemutatón vehettek részt, valamint 
a csapatok főzőversenyben is összemérték tudásukat, a mezőkövesdi hivatalnokok matyó tarhonyát készí-
tettek. A nap folyamán továbbá élő koncertet adott a Magna Cum Laude és a Kiss Kata Zenekar is, a kicsiknek 
pedig kézműves foglalkozással, arcfestéssel, lufihajtogatással és gyermekelőadással készültek a szervezők. 
Kormányhivatali Sportnapot 2014 óta rendeznek, az idei program apropója az volt, hogy 2018-at a Családok 
Évének nyilvánította Magyarország Kormánya, így a rendezvény nem csak a hivatali dolgozóknak jelentett 
kikapcsolódást, hanem az egész családnak.

vonzerőt kovácsoljunk és ez a 
vonzerő minél több turistát csá-
bítson ide a megyébe –  emelte 
ki a honatya. Hozzátette, a 
településvezetőknek, döntés-
hozóknak, közéleti személyisé-
geknek, át kell érezniük és meg 
kell érteniük azt a történelmi 
felelősséget, amit a megye fel-
virágoztatása és a lehetőségek 
kiaknázása jelent. Elmondta, 
bízik benne, hogy a szándék, a 
szorgalom és a lehetőség közös 
ereje meghozza a gyümölcsét 
és egyre többen találják meg 
számításaikat Magyarországon, 
ezen belül Borsod megyében.

ÉRTÉKDÍJ Ezt követően be-
mutatkozott a Kassa megyei 
önkormányzat, a Sziléziai-vaj-
daság, a kárpátaljai regionális 
parlament és a kárpátaljai 
megyei tanács delegációja is. Az 
ünnepség részeként összesen 8 
szakterületen adtak át Bor-
sod-Abaúj-Zemplén Megyei 
Értékdíjat, illetve különdíjat. 
A megyenap keretében két 
testvértelepülési megállapo-

dás is született két-két borsodi és kárpátaljai település között: 
Bükkábrány Iloncával, míg Sajóbábony Kincseshomokkal kötött 
megállapodást. 

SZÓRAKOZÁS A nap folyamán szórakoztató programokkal, a Megye-
naphoz kapcsolódó rendezvényekkel várták a látogatókat. Kiállítot-
ták például a megyei Értéktárba felvett értékeket, bemutatkoztak a 
települési értéktárak. Látványos bemutatót tartottak a Borsod-Abaúj-
Zemplén Megyei Rendőr-főkapitányság kommandósai, de a megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság és a Miskolci Spider Mentőcsoport 
bemutatója is sok érdeklődőt vonzott. Ezen felül fellépett például a 
Csiribiri együttes, a Karító Néptáncegyüttes, a Mezőkövesdi Fúvós-
zenekar és Mazsorett csoport, valamint a Matyó Néptáncegyüttes 
és a Jászai Mari-díjas Sasvári Sándor is, továbbá a Kiss Kata Zenekar 
és Betty Love mellett Vadkerti Imre, valamint Polyák Lilla és Füredi 
Nikolett. A Jazz-telen zenekar előadását követően pedig az est 
sztárvendégeként a Republic együttes élő nagy koncertjével várták az 
érdeklődőket. Az egész napos programot a Borsod-Abaúj-Zemplén 
Megyei Önkormányzat szervezte.

Bemutatkoztak a megyei értékek és 
testvértelepülési megállapodásokat is kötöt-
tek június 16-án, a városunkban rendezett 
IV. Megyenapon.

Megyenap 
Mezőkövesden

Kövesdi siker Miskolcon
Három kategóriában is első helyet szereztek a Mezőkövesdi 
Járási Hivatal dolgozói a június 16-ai Családi és Sportnapon. 

Mezőkövesdi bajnokok:
Teremi László, Teremi Zsuzsanna, Balogné Kis Éva, Hajdú 

Brigitta, Bana Gabriella, Dori Kinga, Cseh István

Bódi K.

Dori A.

A helyi értékek és a megye vonzerejének erősítése regionális 
jelentőségű mindannyiunk számára 

– hangsúlyozta Tállai András miniszterhelyettes

Fergeteges Republic-koncert a Megyenapon
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Bacsi Alexandra, Tóth Klaudia és Szabó Gyöngyi, a 
mezőkövesdi gimnázium végzős szakképzős ta-
nulói elismerő oklevelet vehetettek át június 4-én 
Miskolcon, a Szakképzési Centrum által szervezett 
díszünnepségen. Diményné Kiss Katalin, a Miskolci 
SZC Kiváló Tanára elismerő plakettet, Weisz Zoltán 
Kiváló Dolgozó emlékplakettet, Fehérvári Dénes pedig 
Pedagógus Szolgálati Emlékérmet kapott június 12-én, 
a miskolci Berzeviczy Gergely Szakgimnáziumban 
megtartott díszünnepségen.

Elismeréseket
vettek át 

Június 12-én 10 órakor a Széchenyi István Katolikus 
Középiskola tanári delegációja és 10. B osztályos 
tanulói hálaadó tanévzáró szentmisén vettek részt 
Egerben, a Bazilikában.

Az ünnepélyes hangulatú programon az Egri Főegyház-
megye fenntartásában 49 intézmény tanulói, tanárai és a 
Főegyházmegye területén lévő más katolikus fenntartók 20 
köznevelési intézményének képviselői vettek részt.

A hálaadó szentmisét dr. Ternyák Csaba egri érsek 
celebrálta, az iskolai lelkipásztorok közreműködésével.

A miskolci Fráter György Katolikus Gimnázium 
Fráter kórusa félórás koncertet adott, mely nagy sikert 
aratott a jelenlevők körében.

Ezt követően érseki kitüntetést kaptak a tanévben 
kiemelkedő teljesítményt nyújtó diákok és közösségek.

Iskolánk énekkarának tagjai elismerő oklevelet vettek 
át Érsek Úrtól. Az énekkar vezetője Szabóné Varga Ágnes. 
Gratulálunk eddigi eredményeikhez, és további sikereket 
kívánunk! Végül közösen elénekeltük a Himnuszt.

Úti csomagjaink átvétele után rövid szabadprogram 
következett, majd 14 órakor busszal indultunk vissza 
Mezőkövesdre.

Ez a csodálatos környezetben lezajlott, emelkedett 
hangulatú rendezvény méltó lezárása volt az idei 
tanévnek.

Főegyházmegyei 
Tanévzáró Tedeum 
a Bazilikában

Tanuszodánk már harmadik versenyünknek szolgált helyszínéül és ez volt a legnagyobb 
versenyzői létszámot felvonultató esemény itt eddig. MEAFC Miskolc 23, Szerencs 20, 
GDSE Salgótarján 11, Edelény 1 és a házigazda MSE Zsóry Úszószakosztály 70-75 verseny-
zővel, összesen 130 úszóval képviselte a sportágat. 2001-2011. közötti korosztályok 5 
egyéni és váltó számokban, évenkénti értékelésben folytattuk le a versenyt.

Nagy harcokon és küzdelmeken vagyunk túl, hol az idővel, hol a medencében lévő 
ellenfelekkel kellett megküzdeniük a gyerekeknek. Hosszú és fárasztó volt minden-
kinek, nagyon nagy melegben, de megcsináltuk mindannyian, akik az uszodában 
tartózkodtak, szerintem mindennel együtt megérte. A vendégek közül sok gyereket 
kiemelhetnék, de erre itt nincs lehetőségem, így a tényleg kiemelkedőket említeném.

Orosz Eliza Edelényből mind az 5 egyéni számban indult és mind az ötöt meg is 
nyerte: 5 db aranyérmet nyert korosztályában.

Varga Petra Szerencs VSE 3 arany és 2 ezüst érem boldog gazdája lett. 
Az MSE Zsóry úszói teljesítményét a megszerzett érmek színe és száma bizonyítja 

legjobban: 30 db arany, 37 db ezüst, 30 db bronz.
A hazaiak 2013-ban létrehoztak (ponteredmények alapján számított) egy legjobb hazai 

leány, Zsóry Lajos Vándorkupát, egy legjobb hazai fiú, Schummy Géza Vándor Kupát. Ebben az 
évben a Zsóry Lajos Kupát Németh Zsófia és Prókai Blanka megosztva kapták meg, akik mind az 
5 egyéni számban aranyérmet szereztek. A Schummy Géza Kupát Seres Milán és Csírmaz Kelen 
megosztva kapta. A vándorkupákat, mind a négyen fél-fél évig őrizhetik otthonukban!

Meg szeretnék még említeni név szerint egy pár tehetséges úszót, akikről még sokszor 
fogunk hallani a közelebbi és távolabbi versenyeink beszámolójában, a teljesség igénye 
nélkül. Kicsik: Radványi Anna, Varga Henrik, Guba Emma, Kriston Júlia, Nyeste Lídia, Meny-
hárt Réka; nagyobbak: Fügedi Janka, Marczis Rebeka, Dudás Gabriella, Lukács Máté, Kovács 
Péter, Nyeste Roland. Tiszta szívemből gratulálok minden úszónak!

Összességében véve egy nagyon sikeres és eredményes versenyen vagyunk túl, eb-
ben erősítettek meg a meghívott csapatok edzői is, a versenyt követően. Megköszön-
ték a meghívásunkat és biztosítottuk egymást arról, hogy ez a szoros sportbarátság 
folytatódik, nem is olyan sokára találkozunk valamelyikünk következő versenyén!

Szeretnék köszönetet mondani mindazoknak, akik segítségemre voltak, a lebonyolításban, 
versenyirodában, időmérésben, indításban, hangosításban, a három szerencsi barátomnak, 
akik nagy részt vállaltak a verseny sikeres kimenetelében, a segítő szülőknek, testvéreknek! A 
támogatóinknak: Mezőkövesdi Városgondnokság, Jacsó Kft., Kiss& Társa Kft.

Hagyaczki József, az MSE Zsóry elnökhelyettese nyitotta meg rendez-
vényünket június 9-én a városi tanuszodában: köszöntötte a résztve-
vőket, kiemelte az úszósport fontosságát és az országban kiemelke-
dő szerepét a sportok között, majd mondott egy pár kedves biztató 
szót a versenyzőknek. Elsőként az apróságok csobbantak vízbe, akik 
nem olyan régen ismerkedtek meg az úszás szépségével.

XVI. Matyó – Pünkösd Kupa

D.A.

Dr. Radványiné Fodor Valéria

Polgár Sipeki Éva

Idén is remekeltek 
a kövesdi úszók
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Eredményes évet zárt 
az Alapfokú Művészeti Iskola

A tanulók műsora után 
Mozerné Horga Stefánia tagin-
tézmény-vezető köszöntötte a 
megjelenteket, beszédében ki-
emelte, hogy az iskola elnyerte 
ebben az évben az Akkreditált 
Kiváló Tehetségpont címet. 
Továbbá összegezte a tanévet, 
elmondta, 489 tanulóval nyitott 
a tanév, 306 zenei, 161 képző-
művészeti és 27 fő néptánc 
képzésben vett részt. Alap-
vizsgát tett 6 zenész növendék 
és 8 képzőművészetis diák, 
továbbá 2 záróvizsgás tanuló is 
volt zenei képzésen, amely azt 
jelenti, hogy ezek a tanulók 6, 
illetve 10 éve járnak az iskolába. 
Cselló szakon Titkó Flóra és 
képzőművészetis képzésen Sza-
bó Alexandra tanul tovább. Az 
iskolában immár az 54. tanévet 
zárták le, 4,8 feletti összátlaggal. 

DJÍAZÁS A zenész- és képző-
művész növendékek számos 
versenyen vettek részt és értek 
el szép eredményeket ez évben 
is, őket szólították a színpadra, 
ahol elismerésben részesültek. 

– Igyekszünk minden verse-
nyen részt venni, ami elérhető 
számunkra, az idén is voltak 
kiemelkedő teljesítmények, 
példéul egyik növendékünk, aki 
szeptember óta tanul zongo-
rázni, már áprilisban részt vett 
az I. Orbán György Zongora-
versenyen. De volt a sárospa-
taki XVII. Megyei Rézfúvós 
Verseny, ott is szép eredmé-
nyek születtek, szinte minden 
gyermek helyezést hozott, ezek 
mind kimagasló első, második, 
harmadik díjak. A XV. Országos 
Friss Antal Gordonkaversenyen 
továbbtanuló növendékünk 
vett részt. A „Tiszán innen, 
Dunán túl” Regionális Népze-
nei és Néptáncversenyen ezüst 
minősítést kapott egy tanuló, 
a Keönch Boldizsár Énekver-
senyen pedig műdal és opera 
kategóriában dicsérő oklevelet 
érdemelt ki az egyik növen-
dékem – mondta el Mozerné 
Horga Stefánia, az Alapfokú 
Művészeti Iskola tagintézmény-
vezetője. A megyei, országos, 
sőt nemzetközi képzős verse-
nyek szinte hetente kerülnek 
kiírásra, ezeken is szép eredmé-
nyeket érnek el a tanulók. 

PROGRAMOK A megmére-
téseken induló növendékek 
rengeteg tapasztatalot gyűjthet-
nek, de az iskolában is számos 
programon, hangversenyen 
megmutathatják tudásukat, 
illetve a városi rendezvényeken 
is szerepelnek. – A művészeti 
iskolának mindig meg kell újul-

nia, azért, hogy vonzó legyen a 
gyerekek és a szülők számára. 
Számos programot szervezünk, 
ezek között vannak hagyomá-
nyos és új rendezvények is, 
például nem kifejezetten tanu-
lói program volt a két évente 
megrendezendő Zenetanárok 
Megyei Kamarazene Találkozó-
ja, amely egyedüli az országban. 
A Karácsonyi Házimuzsika is 
egy hagyományos, városi szintű 
rendezvény, de ott van a Ta-
vaszköszöntő Gálaműsor, vagy 
a Hangszerválasztó Családi 
Nap, amikor a szülők is eljö-
hetnek és bekukkanthatnak a 
tantermekbe, illetve megnézhe-
tik a hangszereket – összegezte 
a tagintézmény-vezető. Ezeken 
kívül hangszerbemutatókat is 
szerveznek a gyerekeknek, me-
lyeket minden évben más-más 
témára fűznek fel, idén magyar 

Az iskola évzáró 
rendezvényén a tanu-
lók adtak koncertet, 
valamint díjazták 
a különböző verse-
nyeken kiemelkedő 
eredményeket elérő 
zenész- és képzőmű-
vész növendékeket a 
Közösségi Házban.

mesékből csemegézhettek. To-
vábbá már második alkalommal 
rendezték meg idén a Kicsinyek 
Koncertje elnevezésű progra-
mot az előképzős tanulóknak. 

A június 12-ei tanévzárón 
a díjátadó után Gál János, a 
MÁIAMI intézményvezetője 
bejelentette, hogy a jövő tan-
évtől nyugállományba vonul 
a zeneiskola egyik tanára, aki 
több mint 40 éven keresztül 
oktatta zongorázni és énekel-
ni a gyerekeket. Vinnai Anikó 
művésztanár 38 évig dolgo-
zott a mezőkövesdi zeneis-
kolában, az intézményvezető 
virágcsokorral köszönte meg 
munkáját. Az évzáró végén a 
diákok bizonyítványaikat is 
megkapták tanáraiktól.
A Művészeti Iskola versered-
ményeit következő számunk-
ban olvashatják.

A fiatal – mindössze 22 éves – művész 6 éves korában kezdett zongorázni, 
a Szihalmi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskolában tanult, jelenleg 
pedig a mezőkövesdi zeneiskolában oktató Ferencz Gábor művésztanár 
szárnyai alatt. A koncerten Mozerné Horga Stefánia tagintézmény-vezető 
köszöntötte a megjelenteket, majd a zongorista miskolci oktatója, Nagy 
Enikő művésztanár mutatta be tanítványát. Egyebek mellett elmondta, 
Zalán a tanulmányi évek alatt sikerrel szerepelt különböző iskolai és külsős 
versenyeken, koncerteken, zenei táborban és különféle mesterkurzusokon is 
gyarapíthatta tudását. A legutóbbi megméretésén, a Békéscsabán megren-
dezett XVI. Országos Zongoraversenyen is megmutatta tehetségét. Az egyik 
kedvenc zeneszerzőjétől, Chopintől két zeneművet is hozott a mezőkövesdi 
koncertre, továbbá a darabok között elhangzott Bachtól, Beethoventől, 
Bartóktól és Brahmstól is egy-egy zenemű. Az ifjú művész a továbbtanu-
lás előtt áll, koncertjén a felvételire begyakorolt darabokat játszotta el, 
valamint egy romantikus művet is Chopintől.

Zongorakoncert
Polányi Zalán, a Miskolci 
Bartók Béla Zene- és 
Táncművészeti Szakgimná-
zium végzős hallgatójának 
zongorakoncertjét lát-
hattuk-hallhattuk június 
20-án a zeneiskola hang-
versenytermében. 

Mozerné Horga Stefánia értékelte a művészeti iskola tavalyi évét

Dori Anett

D. A.
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A Mező Ferenc Tagiskola ballagási ünnepségén Takács Józsefné 
tagintézmény-vezető, majd Gál János igazgató köszöntötte a 
8. osztályos gyerekeket. Az oktatási intézményből összesen 10 
tanuló ballagott el. A Mező Ferenc díjat Csörgő Kristóf vehette 
át dr. Fekete Zoltán polgármestertől. Kristóf 8 éven keresztül ki-
tűnő tanuló is volt, míg közösségi munkájáért Szuromi Doreán 
vehetett át elismerést.

A Szent Imre Tagiskolában két osztályban összesen 38 diákot kö-
szöntöttek a ballagás alkalmából. A diákok verses, prózai, énekes és 
hangszeres műsora mellett Gál János igazgató, valamint Boldizsár 
Bertalan tagintézmény-vezető osztotta meg ünnepi gondolatait. 
Az intézmény legrangosabb elismerése a Szent Imre díj, amit idén 
összesen 9 tanuló, Balog Zsófia, Nagy Máté, Szabó Alexandra, 
Sebők Darmos Hanna, Radványi Zita, Varga Boglárka, Vizi Kristóf 
Levente, Lázár Laura Sára és Lázár Lora vehetett át.

A Bárdos Lajos Tagiskola búcsúzó diákjait a Közösségi 
Házban köszöntötték. Az oktatási intézményben 20 tanuló 
fejezte be alapfokú iskolai tanulmányait. A gyerekeket Lázár 
Zoltán tagintézmény-vezető és Gál János igazgató köszöntötte 
az ünnepségen. A diákok műsorát követően a 7. évfolyamosok 
átvették az iskola zászlaját a 8.-osoktól. 

Az oktatási intézmény legrangosabb díját idén három tanuló-
nak ítélték oda. Bárdos díjat vehetett át kiemelkedő munkájáért 
Bódi Márton Csaba, Hajdu Patrícia és Petrán Benedek Lajos.

KATOLIKUS ISKOLA A Szent István Katolikus Általános Iskola bal-
lagási ünnepségét június 16-án rendezték meg a Jézus Szíve temp-
lomban. Az oktatási intézményből összesen 43 tanuló ballagott el. A 
végzős diákok közül Szemán Szilvia, Gál Benjámin és Bencsik Bianka 
részesült Szent István díjban. Szemán Szilvia ezen felül az Egri 
Főegyházmegye ünnepélyes Te Deumán dr. Ternyák Csaba érsektől 
érseki dicséretet vehetett át az egri bazilikában.

Elballagtak 
a nyolcadikosok
Négy osztályban összesen 68 diák ballagott 
el a Mezőkövesdi Általános Iskola és Alapfo-
kú Művészeti Iskolából június 15-én. A Szent 
István Katolikus Általános Iskola ballagási 
ünnepségét június 16-án tartották meg.

A diákok mindkét oktatási intézményben egészséges életmóddal 
kapcsolatos feladatokat kaptak, egyebek mellett gasztrototót és 
különböző teszteket töltöttek ki, többféle gyümölcsöt és zöldséget 
kellett felismerniük, egészséges italokat, salátákat kóstolhattak, és 
a programban fontos szerepet kapott a testmozgás is: fitneszedzés, 
labdarúgás és kerékpáros ügyességi verseny mellett a teqballt is 
kipróbálhatták a tanulók. A nap folyamán a szülők bográcsban 
készített, ízletes ételeket készítettek a gyerekeknek.

PROJEKT Az egészségnapot egy tavalyi pályázatnak köszönhe-
tően tartották meg az oktatási intézményekben. A rendezvény, 
illetve a projekt célja az egészségtudatos szemléletformálás volt. 
A program keretében a Mezőkövesdi Általános Iskola és Alapfo-
kú Művészeti Iskola három tagintézménye – a fentieken kívül a 
Bárdos Lajos Tagiskola – alapítványai egyaránt 20 millió Ft-os 
támogatásban részesültek. A program részeként egyebek mellett 
az iskolákban ivókutakat szereltek fel, 10 hónapon keresztül 
minden héten gyümölcsszállítmányt kapnak az iskolák és több, 
az egészséges életmóddal kapcsolatos tematikus előadást is 
meghallgathattak a diákok. Szeptembertől a tankonyhákat is 
felújítják, így főzőszakköröket is fognak majd indítani.

Egészségnapot tartottak a Mező Ferenc Tagiskolában 
és a Szent Imre Tagiskolában június 12-én, illetve 13-án.

Egy nap az egészség jegyében

Az MSZC Mezőkövesdi Szent László Gimnáziuma, Közgazdasági Szak-
gimnáziuma és Kollégiumában összesen 158-an érettségiznek, ebből 
83 a végzős tanulók létszáma, 63-an előrehozott érettségit, míg 12-en 
ismétlő, kiegészítő vizsgát tesznek. Az érettségizők közül középszin-
ten 137, emelt szinten pedig 21 fő ad számot tudásáról.

A Mezőkövesdi Széchenyi István Katolikus Középiskolában összesen 
89 tanuló érettségizik, 76 fő nappali tagozaton, míg 13 fő esti tagoza-
ton végezte tanulmányait. A 89 főből öten emelt szinten érettségiz-
nek angolból, történelemből és földrajzból. A vizsgázók közül ketten 
előrehozott érettségit tesznek angol nyelvből.

Az írásbeli vizsgák május 28-áig tartottak. Az emelt szintű szóbeli 
érettségi vizsgára június 7-e és 14-e között került sor, míg a közép-
szintű szóbeli érettségin a diákoknak június 18-a és 29-e között kell 
majd számot adniuk a tudásukról.

Idén 247 diák érettségizik városunk két középfokú 
oktatási intézményében. 

Hamarosan lezárul 
az idei érettségi

Bódi Krisztián

B. K.

B. K.

Összesen 111 
nyolcadikos diák
 ballagott el idén
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A program célja, hogy talál-
kozzanak egymással az 
egészségügy, az oktatás és a 
szociális ágazat szakemberei 
a közös ügyünk megvalósítása 
érdekében. Feladatunk, hogy 
a speciális fejlődésű gyerme-
kek fejlődését elősegítsük, 
erősítsük a család kompeten-
ciáit és a gyermek társadalmi 
inkluzióját támogassuk.

A rendezvényt Szőke Szilvia 
gyógypedagógus – a projekt 
szakmai koordinátora – 
nyitotta meg, majd Örkényi 
György, a Borsod-Abaúj-
Zemplén Megyei Pedagógiai 
Szakszolgálat Mezőkövesdi 
Tagintézmény igazgatója 
mutatta be – kezdetektől 
napjainkig – az intézményben 
folyó szakmai munkát.

Elsőként Árkiné Bajzáth Car-
men járási vezető védőnő szá-
molt be a 2017 szeptemberétől 
kötelezően bevezetett újfajta 
szűrővizsgálat tapasztalatairól. 
Kiemelte, hogy a csecsemők 
és gyermekek fejlődésének 
nyomon követése minden 
szakember felelőssége.

A „Szülői kérdőív a gyermek 
fejlődéséről” című kérdőívet 1 
hónapos és a 7 éves kor között 
összesen 12 alkalommal kell a 
szülőknek kitölteni. A szülők 
bevonása a szűrésbe azért jó, 
mert így ők is pontosan látják, 
hogy hol tart a gyermekük a 
fejlődésben. A kérdőív kitölté-
se, értékelése segít a probléma 
mielőbbi felismerésében, így a 
kisgyermek időben meg tudja 
kapni a szükséges segítséget.

A gyógypedagógiai ta-
nácsadás, korai fejlesztés 
és gondozás szakfeladatot 

Szemán Rita gyógypedagógus 
ismertette a résztvevőkkel, 
aki már 14 éves szakmai ta-
pasztalattal rendelkezik ezen 
a területen. Hitelesen tudott 
beszélni a családközpontú 
koragyermekkori intervenció 
szereplőiről, céljairól, felada-
tairól. Részletesen bemutatta 
a komplex gyógypedagógiai 
terápia elemeit. Sok gyakorla-
ti példával, jól hasznosítható 
ismeretekkel színesítette 
előadását. A korai fejlesztés 
szakellátásba való bekerülés 
módjairól is képet kaphattak 
a meghívott vendégek.

Ezután Kendrei Dóra, a 
szakszolgálat konduktora 
beszélt a különböző moz-
gásfejlesztő terápiákról, így 
előadásában hallhattunk a 
Dévény-módszerről, az Ayres 
terápiáról, a TSMT-ről, az 
Alapozó terápiáról és a Kato-
na-módszerről. Részletesen 
ismertette a Pető András által 
kidolgozott méltán világhírű 
Pető-módszert, a konduktív 
pedagógia lényegét. Előadá-
sát egy rövid, vidám videóval 
zárta, aminek segítségével 
ízelítőt kaphattunk a Pető 
Intézetbe járó gyermekek és 
dolgozók életéről.

A „Korai fejlesztésből egy 
speciális óvodába” című 
előadást Sályiné Sándor Dóra 
óvodapedagógus, gyógypeda-
gógus tartotta, aki bemutatta 
a Sályi Mozgásjavító Iskola 
Speciális Óvodáját. Mivel 
a környéken egyedülálló 
lehetőségként nyitotta meg 
kapuit 2017 szeptemberében, 
így joggal számítottunk nagy 
érdeklődésre.

Az előadásban bemutatásra ke-
rült a többcélú intézményben 
működő óvoda, általános isko-
la, szakiskola, készségfejlesztő 
iskola, kollégium, ezen belül 
bővebben az óvoda fejlesztési 
célja, koncepciója, az ide járó 
gyermekek élete. A résztvevők 
tájékoztatást kaptak arról, hogy 
milyen módon kerülhetnek az 
intézménybe az erre rászoru-
lók. Összehasonlításra kerültek 
a többségi, illetve speciális 
óvodában megszervezésre 
kerülő foglalkozási formák, a 
különböző típusú intézménybe 
járó gyermekek közös és eltérő 
tulajdonságai. A résztvevők 
ismereteket szerezhettek a 
halmozottak sérült gyermekek 

számára tudatosan tervezett 
nevelési-oktatási helyzetekben 
alkalmazott módszerekről, a 
különleges differenciálásról a 
komplex személyiségfejlesz-
tésről az egyéni, személyre sza-
bott fejlesztésekről. Az előadás 
az intézményben alkalmazott 
kiegészítő terápiák bemutatá-
sával zárult.

A rendezvényt a projekt 
koordinátora – Szőke Szilvia 
– zárta, megköszönve az elő-
adók munkáját, a résztvevők 
jelenlétét, kihangsúlyozva, 
hogy egy tartalmas, magas 
színvonalú szakmai nap 
részesei lehettünk.

Kendrei Dóra
konduktor

A Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Peda-
gógiai Szakszolgálat Mezőkövesdi Tag-
intézményében került megrendezésre 

2018. május 28-án a pályázat keretében 
megvalósuló „Járási Kapocs – Ágazatközi 
együttműködést segítő programsorozat”.

„Járási Kapocs” 
– a Pedagógiai Szakszolgálatban

LOVAS-SIKEREK A lovasiskola válogatottja részt vett május 
26-án a 2. Tenki Gyereklovas Baráti Találkozón. A szerve-
zők egy korrekt, jó hangulatú versenyt rendeztek. A lova-
sainknak kihívás volt a sok induló. Ennek ellenére kezdő 
lovas kategóriában, első helyezést Pinczés Zsombor lova-
sunk, 4. 5. 6.helyet Kovács Nóra, Kovács Marcell és Szilágyi 
Demetria értek el. Haladó kategóriában első helyezést 
szintén a lovasiskola lovasa szerezte, Pázmándi Panna. 
Gratulálunk az ifjú lovasoknak! Varga Lajos

Az egészségügy, az oktatás és a szociális ágazat 
szakemberei találkoztak

Pinczés ZsomborPázmándi Anna
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,,Vegyetek példát 
hazánk nagyjairól’’ 
4 napos kirándulás Kárpátalján

Első nap Ungváron, a skanzen épületeit nézhettük meg. Majd a 
munkácsi várban kuruc dalokat énekelve megkoszorúztuk Zrínyi 
Ilona és II. Rákóczi Ferenc szobrát. A városban 2 görögkatolikus 
templomot csodálhattunk meg. Sztálin áldozatainak emléktáblája 
mellett elhaladva Munkácsi Mihály szobránál érdekes történe-
teket hallgattunk a festőről. A háttérben a Rákóczi-család nyári 
rezidenciája volt. A főtéren csoportos feladatokat oldottunk meg, 
szobrokat kerestünk és fényképeket készítettünk. 

Második nap Szolyván, a magyar holokauszt-emlékművet 
koszorúztuk meg, majd a csoportok feladatot kaptak a témával 
kapcsolatosan. Polenán, a földből feltörő ásványvizeket kóstol-
tuk meg. Felsőgerebenen az Árpád-vonal bunkerrendszerében 
elénekeltük a Szózatot. A Vereckei-szorosban, a Szarvas-patak 
mellett megpihenve elfogyasztottuk a hideg élelmet. Ezután egy 
gyönyörű görögkatolikus ortodox kolostor templomában ismer-
hettük meg a vallás jellemzőit.

3. nap, a zápszonyi általános iskolában a helyi gyerekekkel 
ismerkedtünk meg, a fiúk fociztak, a többiek tanórákon vettek részt, 
majd bemutattuk Mezőkövesd nevezetességeit. Közös ebéd után 
Tiszaújlakon, a szabadságharc első győztes csatájának emlékművét 
koszorúztuk meg. Csetfalván, egy református fatemplom belső 
kazettáit csodáltuk meg, majd mellette volt egy modern templom, 
ahol római és görögkatolikus istentiszteleteket tartanak. A telepü-
lést elhagyva egy gótikus stílusú templom romjait néztük meg. 

4. nap: esőben ismerkedtünk meg Berekszász nevezetességeivel. 
Csoportokba rendeződve térkép segítségével kerestük meg a feladat-
ban kijelölt pontokat. A főtéren volt a magyar főiskola, szemben vele 
a református templom. Áthaladva a folyón megkerestük a régi Royal 
szállót, megkoszorúztuk a Petőfi-szobrot, képet készítettünk a katolikus 
templom mellett, ahol megtaláltuk Szent István szobrát. A templom 
mögött volt a Bethlen-kastély. A séta után a magyar főiskola díszter-
mében pihenhettünk meg, majd az egyik tanteremben megrendezett 
népművészeti kiállítás szőtteseit csodálhattuk meg, itt a szövőszék 
működését néztük meg és többen ki is próbálhatták a szövést. Ebéd 
után indultunk haza felejthetetlen emlékekkel.

Végzős szentimrések sikerei
A Szent Imre Tagiskola nyolcadik B osztályos tanulói: Varga Boglárka, Radványi 
Zita és Vizi Kristóf kiemelkedő versenyeredményeket értek el az idei tanévben. 

Varga Boglárka az Országos Történelem Tanulmányi Verseny megyei 9. 
helyezettje, Radványi Zita az Országos Zrínyi Matematika Verseny megyei 
10. helyezettje, Vizi Kristóf az Öveges József Kárpát-medencei Fizika 
Verseny megyei 5. helyezettje lett.

Radványi Zita a megyei rajzversenyen a „Csendélet megjelenítése színes 
technikával” kategóriában a 2. helyen végzett. 

A Medve Szabadtéri Matek Verseny Regionális Fordulójában a 7-8.-osok 
kategóriájában 104 induló csapat közül a 2. helyen végzett az a 3 fős csapat, 
melynek tagja volt Radványi Zita és Vizi Kristóf és így bejutottak az Országos 
Döntőbe. Erre Debrecenben került sor június 9-én, melyen 12 000 induló 
versenyző közül a legjobb 300 vehetett részt. Országos 2. helyezést ért el az 
a csapat, melynek tagja volt Radványi Zita és Vizi Kristóf. 

Mindhárom nyolcadikos tanuló Szent Imre Díjban részesült a ballagási 
ünnepségükön. Gratulálunk sikereikhez és további eredményes élmények-
ben gazdag középiskolás éveket kívánunk!

A Mező Ferenc Tagiskola 6. évfolyamos tanulói június 4-8-ig erdei iskolában 
vettünk részt, a salgóbányai Medves hotelben szálltunk meg. 

Az 5 nap alatt rengeteg túrán és érdekes programokon szereztünk felejthe-
tetlen élményeket.

Köszönetet mondunk támogatóinknak:
Bakos Károly vállalkozó, Egerlövő Önkormányzata, Flex-Filter KFT., Hajdu 
Ráfis János nyugalmazott múzeumvezető, Heronber KFT., IVO KFT., 
Lakatos Adrienn vállalkozó, Modine Hungária KFT., Steingruber Zoltánné 
vállalkozó, szülők, Tesco, Zubai Szabolcs vállalkozó, Gál Optika.

A 6.a és 6.b osztály tanulói és osztályfőnökei

Erdei iskolában jártunk

Radványi Zita Varga Boglárka Vizi Kristóf

Hasznos és érdekes volt a tanulmányi kirándulás

Mezőkövesdi Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti iskola

Tanáraik

Túrázás, játékok, tanulás – egy hét az erdei iskolában
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SZENT LÁSZLÓ EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/313-225 
Facebook:  Mezőkövesdi Szent László Plébánia
www.szentlaszlo-mezokovesd.hu
Szentmisék:
Hétfőtől csütörtökig: 6 óra 30, 7 óra
Pénteken és szombaton: 6 óra 30, 7 óra, 19 óra 
Vasárnap: 7, 9, 11 és 19 óra
Minden második vasárnap 15 óra 30: „Simogató 
kéz”– sérült, fogyatékos gyermekek foglalkozása
Minden első pénteken 11 óra: Szentmise 
a Mátyás király úti Idősek Otthonában
Minden első pénteken 10 óra: Szentmise 
a Bogácsi úti Idősek Otthonában
A Szent Család énekkar (ifjúsági) minden 
pénteken 18–20 óráig próbát tart a Szent 
László Plébánián. Minden hónap utolsó va-
sárnapján liturgikus szolgálat a Szent László 
templomban, a 9 órás szentmisén.
Minden szerdán 18 órától Bibliaóra
Minden pénteken 18 órától Ifjúsági hittan
Szent László Kórus: Szombatonként és/
vagy vasárnap kóruspróba 
Minden hónap második vasárnapján és 
ünnepek alkalmával: liturgikus szolgálat
Információ és elérhetőség: www.
facebook.com/kamarakorus.szentlaszlo

REFORMÁTUS EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/339-018
Vasárnaponként 11 órától: Istentisztelet
Minden hónap első és harmadik 
szerdáján 17 órakor istentisztelet 
a reumakórházban

JÉZUS SZÍVE EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/500-501
Szentmisék:
Hétköznap: 6 óra 30, 7 és 18 óra
Vasárnap: 7, 9 és 18 óra
Minden hónap 13-án 12 óra: 
Engesztelő szentmise
Minden hónap második és negyedik 
csütörtökén, 15 óra 30: 
Szentmise a Reumakórházban
Minden második kedden 18 óra 30: 
Felnőtt katekézis (Bibliaóra)
Minden szerdán 18 óra 30: 
Kóruspróba a Vegyeskar számára 
Minden csütörtökön 18 óra 30: 
Kóruspróba a Férfikar számára

EGRI GÖRÖGKATOLIKUS 
SZERVEZŐLELKÉSZSÉG
Elérhetőség: 06-30/296-8844
A hétköznapi ünnepek időpontjai és további 
információk a www.egriparochia.hu oldalon. 
Szent Liturgia a mezőkövesdi görögkatolikus 
kápolnában (Gaál István u. 1., a Közösségi Ház 
mögött):   július 22-én (vasárnap) 17 órakor.

Gyógyszertárak 
ügyeleti-készenléti 

rendje 

június 24–30-ig
FORRÁS Gyógyszertár
(Mátyás király u. 75.) 

július 1–7-ig
SZENT LÁSZLÓ Gyógyszertár

(Mátyás király u. 108.)

július 8–14-ig
ÜDVÖZÍTŐ Gyógyszertár

(Szent László tér 2.)

Fogászati 
ügyelet

szombatonként 8–13 óráig

június 30.
Dr. Heéger László, Bajcsy-Zsilinszky u. 2.

július 7.
Dr. Kiss Ferenc, Kossuth u. 1.

július 14.
Dr. Pólik István, Deák F. u. 20.

A gyógyszertárak nyitvatartása:

Hétköznap

Forrás 730 – 1900

Glória 800 – 1200, 1400 – 1800

Szent László 800 – 1630  (péntek: 800 – 1400)

Üdvözítő 800 – 1630

PatikaPlus 800 – 2000

Szombat

Forrás 800–1200

Glória zárva

Szent László
Ügyeletes héten: 800–1300

Üdvözítő

PatikaPlus 800 – 2000

Vasárnap
PatikaPlus 800 – 1800

Forrás, Glória, Szent 
László, Üdvözítő zárva

Ünnepnap Minden gyógyszertár ZÁRVA, 
csak ügyeleti készenléti szolgálat!

Harangszó

Anyakönyvi 
Hírek 

Városunkban június 5. és 18. között 12 
házasságkötést és 13 halálesetet anyaköny-
veztek. Az alábbiak, illetve hozzátartozóik 
járultak hozzá a nevek közléséhez.

Házasságkötés:
Stemler Ferenc Zsolt – Somodi Zsófia

Berkes Gábor – Murányi Evelin
Fügedi László – Balogi Zsanett

Kucserák József – Rácz Nikoletta
Gáspár Viktor – Farkas Tünde

Kriston József – Hankó Andrea
Kristóf Krizant Amand – Búzás Beáta

Varga Zsolt – Guba Nikolett
Lázár Péter – Nyikes Szilvia
Őri Patrik – Barzsó Csenge

Dorogi Pál – Jóna Marianna

Haláleset:
Tóth Lajosné 88 éves, 
Bán Istvánné 86 éves,

Radványi Jánosné 83 éves,
Molnár Józsefné 81 éves,

Juhász István 90 éves
mezőkövesdi lakos. 

Köszönetnyilvánítás
Köszönjük az Egri úti Tagóvoda 2018. május 25-én 
megtartott CSALÁDI NAP rendezvényén való aktív 
részvételét minden kedves szülőnek, nagyszülő-
nek, gyerekeknek, látogatóknak.

Köszönjük támogatóinknak a felajánlásokat:
Auto Strong használtautó kereskedés, Ádám Húsbolt, 
Bizsu butik, Bogácsi Gyógy- és Strandfürdő, Boglárka 
Panzió és Étterem, Copix Kft. Papírbolt, Divus Dux Kft., 
Felföldiné Zsuzsa, Fonalda-Kézimunka és Hobby, Gál 
Optika, Gelkalux. Grafit Reklám Dekor Kft., Hajnal 

Hotel és Panzió, Ildi Bizsu, Kukori Húsáruház, Leax Hungary 
Zrt., Matyó Agrártermelő Zrt., Matyó Szépségcikk (Tari 
Krisztina), Mezei Péter, Mezőkövesdi Közkincs-Tár Nonprofit 
Kft., Mezőkövesd Rendőrkapitányság, Moletti, Nyíregyházi 
Állatkert, Nyírzem ZRt. Coop ABC, Palkovics-Pap Kinga, Pap 
Erzsébet, Recky Gyros, Rózsa Étterem-Panzió, Rövidáru, 
Rozetta, Schmidt Optika, Sipeki Józsefné, Stefanit Kft., Tesco, 
Tóth András-Szentistván, Tourinform Mezőkövesd, X-TÉ Ker. 
Szolg. Kft., Zsóry Gyógy- és Strandfürdő, Zsu Szépségszalon.
 
Köszönjük a tombolatárgyakat és a négy értékes fődíjat: 
Ódorvár Kerékpárbolt, Vitányi Nikolett, Mezei Bence, 
Orosz Gergő.

Külön köszönet a rendezvény megálmodójának és 
főszervezőjének Mezeiné Kaló Anitának és a lebonyolí-
tásban résztvevő minden szülőnek és dolgozónak.

A Családi Nap alkalmából befolyt összeget az „Egri úti Óvodáso-
kért Alapítvány” udvari játék telepítésére fordítja.

Az Egri úti Tagóvoda dolgozói
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június 29–július 1. péntek-szombat-vasárnap
Város Napja a Kavicsos-tó és Szabadidőparkban. Esőhelyszín: Városi Sportcsarnok
július 1., 8., 15., 22., 29. vasárnap
10.30-tól Orgonamuzsika a Szent László templomban
július 4. szerda
16 órától Irodalmi Kávéház Klub a Közösségi Házban
július 6. péntek
B-Life Road Show Czanik Balázzsal a Zsóry Gyógy- és Strandfürdőben
július 11. szerda
MOZI a Közösségi Házban
17 órától KSZI, Simon, 19 órától Könyvklub
Zsóry-fesztivál a Zsóry Gyógy- és Strandfürdőben
július 13. péntek
21 órától Hooligans élő koncert 
július 14. szombat
13–16 óráig Hungarian Pop Top felvétel: Raul és Ábrahám, Phat Beat, Csordás Tibi 
(Ex Fiesta), Josh, Tóth Andi, Berkes Olivér, Peat Jr. & Fernando ft. Sheela
július 14. szombat
21 órától Nazareth élő koncert a Kavicsos-tó és Szabadidőparkban (részletek a hátoldalon)

PALETTA

Hívogató ÁLLÁSPÁLYÁZAT
Mezőkövesdi Óvoda és Bölcsőde 

a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. 
törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet

Mezőkövesdi Óvoda és Bölcsőde Egri úti Tagóvoda 
2 fő óvodapedagógus munkakör betöltésére. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony 

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő 

A munkavégzés helye:
Borsod-Abaúj-Zemplén megye, 3400 Mezőkövesd, Egri út 3. 

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással 
járó lényeges feladatok:
A munkavégzés a munkaköri leírásban foglaltak, valamint 
a Tevékenységközpontú Óvodai Nevelési Program szerint. 

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a „Közalkal-
mazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény ren-
delkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek:
– főiskola, óvodapedagógus, 
– magyar állampolgárság, büntetlen előélet. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
– Szakmai önéletrajz, oklevél másolata, 3 hónapnál nem 
régebbi erkölcsi bizonyítvány (az elbírálásig elfogadott az 
erkölcsi bizonyítvány megkérésének igazolása is). 

A munkakör betölthetőségének időpontja:
A munkakör legkorábban 2018. szeptember 3. napjától 
tölthető be. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2018. július 31. 

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Vadásziné 
Boros Katalin nyújt, a 06-49/411-892-os telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja: 
– Postai úton, a pályázatnak a Mezőkövesdi Óvoda és Bölcső-
de címére történő megküldésével (3400 Mezőkövesd, László 
Károly utca 1. ). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati 
adatbázisban szereplő azonosító számot: 22-218/2018, vala-
mint a munkakör megnevezését: 2 fő óvodapedagógus!

A pályázat elbírálásának határideje: 
2018. augusztus 10. 

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: 
– Mezőkövesdi Óvoda és Bölcsőde honlapja www.
mezokovesdiovoda.hu – 2018. június 4.

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
A Szent Imre Tagiskola „Szeretettel a Tanulóif-
júságért” Alapítványa köszönetét fejezi ki minden 
Támogatójának, akik a 2017. évi személyi jövedelem-
adójuk 1%-át alapítványunk részére ajánlották fel. 
A befolyt 349.124,- Ft-ot tanulóink jutalmazá-
sára és taneszközök vásárlására fordítottuk. 
Felajánlásukra továbbra is számítunk!

Köszönettel: Az Alapítvány Kuratóriuma bokri
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A 37 esztendős szakember 2017-ben az Orosházát vezette az élvonal-
ban, korábban a viharsarki gárda korosztályos együtteseit irányította.

– Mikor Orosházára igazoltam játékosként, azt kértem, hogy 
fiatalokkal dolgozhassak együtt, így megtapasztalhattam, 
milyen egy csapat felkészítése. Ezt követően kaptam lehető-
séget a felnőtt együttesnél, majd ezután jött a mezőkövesdi 
felkérés – mondta Buday Dániel. Hozzátette, azért vállalta el 
az MKC irányítását, mert szimpatikusak voltak az elnökség 
által kitűzött célok, ráadásul ellenfélként többször játszott 
Mezőkövesden, így tudta, hogy nagyon jó a közeg, valamint a 
szurkolótábor, akiknek a támogatására számít majd a követke-
ző idényben is. 

CÉLOK Az élvonalban sok hasonló képességű csapat van, ez nagy 
valószínűséggel a következő bajnoki évadra is igaz lesz, ezért nem 
lesz könnyű megkapaszkodni az NB I-ben, mondta a szakember, 
ugyanakkor hozzátette, egy jó felkészülés és néhány rutinos játé-
kos érkezésével kiharcolhatják az elsődleges célt, a bennmaradást. 
Buday Dániel a csapatépítésről, a csapat kialakításáról is beszélt. 

– Minden edző vesszőparipája, hogy a kapusteljesítmény és a 
védelem kiváló legyen, ez számomra is nagyon fontos. Nyilván 
a Mezőkövesd esetében egy fiatal csapatról beszélünk, bízom 
benne, hogy a bajnoki cím megszerzését, azaz a feljutást köve-
tően kellően motiváltak a játékosok – emelte ki a vezetőedző, 
majd hozzátette, jól védekező, gyors kézilabdát játszó csapatot 
szeretne kialakítani.

JÁTÉKOSKERET Buday Dániel a keret erősítéséről elmondta, 
folyamatosan zajlanak a tárgyalások a kiszemelt játékosokkal. 

– Azok, akik nagy részt vállaltak a feljutásban, itt maradnak. 
A másodosztályban nem voltak külföldiek, viszont néhány mi-
nőségi külföldi játékost igazolni kell, olyanokat, akik ténylege-
sen erősítést jelentenek a csapatnak. Emellett megnézzük, kik 
azok a tehetségek, akik az NBI-ben segítséget tudnak nyújtani 
– emelte ki a vezetőedző.

A játékoskeret létszámáról kifejtette, hogy egy 16-18 fős ke-
retet szeretne kialakítani, többek között a saját utánpótlásból 
is megpróbál majd fiatalokat felhozni a felnőtt csapathoz.

FELKÉSZÜLÉS A felkészüléssel kapcsolatban elmondta, július közepén 
fogják elkezdeni a munkát, így a ráhangolódási időszak hét és fél 
hetes lesz a szeptemberi bajnoki rajtig. Az első hetekben a fizikai fel-
készítésen lesz a fő hangsúly, de már ekkor is elő fog kerülni a labda 
és a technikai felkészítés mellett a taktikai variációk gyakorlására 
is energiát fognak fordítani. A csapatra az edzések mellett a tervek 
szerint 7-10 edzőmérkőzés vár majd a bajnoki nyitányig.

Az MKC felnőtt csapata július 12-én kezdi meg a felkészülést 
az első osztályú bajnokság őszi idényére.

A bennmaradás 
lesz a cél
Az első osztályban való bennmaradásért száll 
harcba a Mezőkövesdi KC felnőtt csapata a 2018-
2019-es bajnokságban. Buday Dániel, az MKC új 
vezetőedzője a célokról, a játékoskeretről és a 
felkészülésről beszélt. 

Városunkban folytatja pályafutását a brazil Pedro Martins. A 23 esztendős 
korosztályos válogatott játékos beállósként és középső védőként is bevet-
hető, az előző idényben a Gyöngyöst erősítette. A mátraaljai városban 25 
első osztályú bajnoki mérkőzésen kapott lehetőséget és 49 gólt szerzett. 

Predrag Rodic 22 esztendős balátlövő, korábban az egyaránt szerb KAC 
és Slag Pozegaval együttesében szerepelt. A 204 cm magas fiatal játékos 
támadásban és védekezésben is bevethető. 

A 27 esztendős bosnyák Stanko Stankovic jobbátlövőként bevethető 
játékos, legutóbb a bosnyák RK Borac m:tel csapatát erősítette. Korábbi 
csapatával az EHF Kupa kvalifikációs sorozatában is szerepelt a 2015-2016-os 
szezonban. Az MKC mindhárom játékossal egyéves szerződést kötött.

Városunkba igazolt Filip Krivokapic. A 22 esztendős montenegrói 
játékosra irányító poszton számíthat majd Buday Dániel vezetőedző. A 
fiatal kézilabdázó az elmúlt években a montenegrói HC Lovcen csapatában 
játszott, ahol a Challenge Kupában is pályára lépett. 

Új játékosok
Négy játékossal bővült a Mezőkövesdi KC kerete
 a közelmúltban.

Az 11 esztendős ifjú sportoló városunkban tanult meg úszni, a szinkronúszás-
sal pedig 2014 óta foglalkozik Egerben. Jelenleg az egri Dr. Bátorfi-Agria KTK 
versenyzője, ahol korán felfigyeltek tehetségére, ugyanis az elmúlt három évben 
már idősebb sportolókkal készül együtt. Egerben heti két edzésen vesz részt, 
ahol egy foglalkozás két részből, szárazföldi és vízi edzésből áll.

KUPASIKER A XIV. Delfin-kupát Monoron rendezték meg május 25. és 27. között. 
A verseny az MSZÚSZ versenynaptárában jegyzett verseny, melyen kizárólag 
azon versenyzők nevezhetnek, akiket a Magyar Szinkronúszó Szövetségnél 
nyilvántartásba vettek és érvényes versenyengedély kártyával rendelkeznek. 
A sporteseményen 20 hazai és 7 külföldi sportegyesület összesen mintegy 
600 versenyzővel vett részt. Panna az előírt egyéni középhaladó gyakorlatsor 
bemutatásáért kapott aranyérmet, míg mini szólóban a dobogó harmadik 
fokán végzett a korosztályában. Sikerének értékét növeli, hogy tavaly ugyanezen 
a megméretésen szintén aranyérmet szerzett. A felkészülésben Barta Mónika, 
Kocsán Gabriella, Garabás-Farkas Dóra és Eged Zita edzők segítették. 

Panna június 9-én a városunkban megrendezett XVI. Matyó – Pünkösd Ku-
pán is elindult, melyen gyorsúszásban bronzérmet szerzett, míg a gyorsváltó 
tagjaként a csapattal második helyen végzett.

A sportággal kapcsolatban a céljai között szerepel, hogy az Országos 
Bajnokságon is részt vehessen.

Kövesdi 
szinkronúszó-

-siker
Egy arany- és egy 

bronzérmet szerzett 
Gál Panna, a mezőkö-
vesdi Szent Imre Tag-

iskola 4. a osztályos 
tanulója a XIV. Del-

fin-kupa korosztályos 
versenyen.

bokri

bokri bokri

Fotó: Gál Péter
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– A Mezőkövesd bennmaradt az OTP 
Bank Ligában, így júliustól is az élvo-
nalban szerepelhet. Hogyan értékeled 
a vezetésed alatt a csapat őszi és 
tavaszi szereplését?
– Ősszel hét mérkőzésen vezettem a csapa-
tot. Akkor úgy fogalmaztuk meg a célokat, 
hogy megpróbálunk olyan eredményeket 
elérni, amivel reális esélyünk maradhat 
tavasszal a bennmaradás kivívására. Hála 
Istennek, tavasszal meg tudtuk szerezni azt 
a pontszámot, amivel bent tudtunk maradni 
az első osztályba.

– Minek köszönhető, hogy sikerült 
elérni a kitűzött célt?
– Először megpróbáltunk egy szakmai 
stábot felállítani, a játékoskeretet a 
lehetőségek szerint megpróbáltuk télen 
átalakítani. Így kezdtünk el dolgozni, 
aminek az lett a végeredménye, hogy 
sikerült megkapaszkodni az élvonalban. 

– Mely mérkőzéseket emelnéd ki, ame-
lyek fontosak voltak a bennmaradás 
szempontjából?
– Fontosság szempontjából eddig sem 
tettem különbséget a mérkőzések között, 
mert minden győzelemért 3 pontot adnak, 
ugyanakkor minden pontszerzésünk nagyon 
fontos volt, hiszen a végén egy ponttal 
maradtunk bent.

– Mit jelent számodra 
ez a végeredmény?
– Nagy fegyverténynek tartom, főleg an-
nak tekintetében, hogy honnan indultunk 
és hová jutottunk. Bízom benne, hogy 
még mindig csak az út elején tartunk.

– Június 18-án elkezdte a felkészülést az 
együttes. Hogyan fog alakulni a csapat 
programja a július 21-ei bajnoki rajtig?
– Edzeni fogunk és edzőmérkőzéseket játszani. 
Rövid volt a szünet, ennek megfelelően egy 
kicsit rendhagyó felkészülést tartunk, ugyanis 
tulajdonképpen még le sem épült az a munka, 
amit eddig elvégeztünk. Ebből fogunk kiindul-

ni, és ezt igyekszünk majd továbbfejleszteni.
Június 30-án a szlovák Mihalovce ellen fogunk 
először pályára lépni itthon. Utána négy 
napos „túrára” megyünk, Telkiben a Beitar 
Jeruzsálemmel, míg Ausztriában a Slavia Praha 
együttesével fogunk játszani, ezek kifejezet-
tem értékmérő mérkőzések lesznek. Ezután 
hazajövünk és két NB II-es csapat ellen zárjuk 
az edzőmeccsek sorát.

– Mekkora mozgás várható a játékos-
keretben?
– Télen nagy fluktuáció volt a keretben, 
úgy gondoltuk, a bennmaradás szem-
pontjából szükség volt rá. Tavasszal 
kialakult egy olyan gerinc, amelyre lehet 
építeni. Ezt szeretnénk tovább erősíteni 
úgy, hogy minden fronton helyt tudjunk 
állni a következő bajnokságban. Ősszel 19 
bajnoki mérkőzés lesz, valamint kupa-
meccsek, így nagyban befolyásolhatja az 
egész éves teljesítményt, hogy valaki ős�-
szel mennyire tudja „megtalálni” a csapa-
tát. Azt még nem tudom, hogy mikor áll 
össze a végleges keret, hiszen augusztus 
végéig lehet igazolni, de reméljük, hogy 
hamarosan kb. 90-95%-ban meg lesz az a 
keret, amelyikkel ősszel dolgozhatunk.

– Mit vársz a következő évtől?
– Eddig is úgy dolgoztunk, hogy az 
eredmény a munka következménye volt. 
Ugyanígy megyünk neki a következő baj-
nokságnak is, mindent meg fogunk tenni 
azért, hogy az adott napon a legjobban 
szerepeljünk.

– A helyezést illetően mi a cél?
– Lehet, hogy furcsán hangzik, de azt 
gondolom, ha valaki elindul egy sportese-
ményen, az meg szeretné nyerni, tehát úgy 
indulok neki a bajnokságnak, hogy meg 
szeretném nyerni. Ehhez mindig a legjobbat 
kell nyújtanunk az edzéseken és a mérkőzé-
seken egyaránt, meglátjuk, hogy hanyadikok 
leszünk. Az eredmény a munka következmé-
nye lesz, a jó szereplés érdekében mindent 
meg fogunk tenni.

Megkezdte a felkészülést a 2018-2019-es 
első osztályú bajnoki szezonra a Mezőkö-
vesd Zsóry FC csapata. A tavalyi szerep-
lésről, valamint a felkészülésről Kuttor 
Attilát, a csapat edzőjét kérdeztük.

Elkezdték 
a munkát

Az U16-os lánycsapat a Háromnegyedpályás (HNP) 
bajnokság Észak-keleti csoportjában és az országos dön-
tőben is győzött, emellett az U14-es és U15-ös fiú együt-
tesek a II. osztály Közép-keleti csoportban, míg az U17-es 
és U19-es fiúk a III. osztály Közép-keleti csoportjában 
szereztek aranyérmet. Kiemelkedő teljesítményt nyújtott 
az U14-es csapatból Holló Gergő, aki 101 találattal lett 
gólkirály a korosztályában. 

A június 16-án megtartott évzárón elsőként Tóth László, 
a klub utánpótlás szakmai igazgatója köszöntötte a jelen-
lévőket. Elmondta, hogy összességében eredményes évet 
zártak a csapatok, amit jól mutat, hogy 5 korosztályban 
is sikerült bajnokságot nyerni. Külön gratulált az U16-os 
lánycsapatnak, akik veretlenül szerezték meg az első helyet 
az Észak-keleti csoportban és az országos döntőben is.

Nagy sikert értek el a korosztályos együtteseink, 
hiszen egy klub ritkán mondhatja el magáról, hogy 5 
bajnokcsapata is van, emelte ki Tállai András, a Mező-
kövesd Zsóry SE elnöke, aki többek között az utánpótlás 
játékosoknak és szüleiknek, valamint az utánpótlásban 
dolgozó szakembereknek és segítőiknek is köszönetet 
mondott a szép eredményekért. Emellett elmondta, 
hogy a felnőtt csapat immár a 4. élvonalbeli szezonját 
kezdheti meg majd júliusban, ez nagyon komoly ered-
mény Mezőkövesd számára.

Szintén köszönetet mondott az eredményes mun-
káért László István, a klub utánpótlás koordinátora, 
aki név szerint felsorolta az első helyezett csapatok 
játékosait.

EREDMÉNYEK A többi korosztályban is szép eredmények 
születtek. A Mezőkövesd Zsóry U19-es lánycsapata a 
Keleti csoport 5. helyét szerezte meg, az U12-es fiúk 7., 
míg az egy évvel idősebbek a 4. helyen végeztek az I. 
osztály Keleti csoportjában. Az U16-os együttesünk a 
III. osztály U17-es bajnokságának Közép B csoportjában 
bronzérmes lett, míg az U18-as gárda a III. osztály 
Közép B csoportjában a 8. helyen zárt.

„Aranyos” csapatok
Öt korosztályban végeztek az első helyen a 
Mezőkövesd Zsóry SE utánpótlás labdarúgó 
csapatai a 2017-2018-as idényben.

A medálokat és a kristálykupát 
Tállai András elnök adta át az aranyérmes 

csapatok játékosainakBódi Krisztián

bokri
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ITT KELL LENNED,
HOGY ELHIDD.
Magyarország minden évszakban többet tartogat annál, mint amennyi   

a fotókba belefér. Találj rá ezen a nyáron új kedvenc helyeidre!
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Fizetett hirdetés
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1.
          ROCK LEGENDÁK

MEZŐKÖVESDEN

2018. július 14. (szombat)

Információ: 49/ 500-135

Kavicsos-tó és Szabadidőpark

21 óra

A belépés ingyenes!


